
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num 

37 

63 

75 

24 

15 

5 

74 

111 

17 

11 

19 

193 

25 

20 

4 

51 

155 

Nome 

CALCE IVAN 

CIONNA NICOLO' 

MIHAEL MARTIN 

BUSCEMA FRANCESCO 

LAZZONI MARCO 

PICCIALLO CRISTIAN 

KOREN LUKA 

MANTOVANI ANDREA 

GHIROLDI MARCO 

TREVISANI MATTEO 

TOGNARELLI FILIPPO 

SIPEK NEJC 

DERSCH NILS 

BERTINI MICHAEL 

INVERSINI DAVIDE 

RACCAGNI DANNY 

LORENZINI FABIO 

Classe 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

SUPERSPORT 

Totale 

50 

33 

29 

25 

21 

19 

16 

15 

12 

11 

10 

9 

9 

6 

5 

4 

3 

Gara 1 

25 

20 

13 

5 

11 

10 

16 

7 

8 

0 

4 

2 

9 

6 

0 

1 

3 

Gara 2 

25 

13 

16 

20 

10 

9 

0 

8 

4 

11 

6 

7 

0 

0 

5 

3 

0 

Motoclub 

BERGAMO - VALERACING 

PEPE BEVAGNA - QUELLI DELLA PATATINA 

KLUB IRACE RACING TEAM 

BERGAMO 

MASSA SGASSA - PARMAKIT 

BERGAMO 

KLUB IRACE RACING TEAM 

PRT VERONA 

INT.MV AGUSTA 

TAZIO NUVOLARI - F&F 

PERLA DEL TIRRENO - PM VECOLI RACING 

AMD ORJAKI - SIPEK RACING 

DMSD - DERSCH MOTORS GERMANY 

BARDOLINO MOTO CLUB 

BERGAMO - YURI MOTO 

BASSA BERGAMASCA - C.R.P. LA FOLLIA ELABORAZIONI 

Motociclo 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA AEROX NAKED 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Gara 2 

Stampato: 15/04/2018 16.46.55 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 1a prova 

70 AMA SUPERSPORT 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,480 Km. 

RISULTATI


